[image: ]
2

2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	05.10.2021

	№
	535-П

	г. Киров

[bookmark: _GoBack][bookmark: _Hlk83902133]Об утверждении перечня должностных лиц министерства лесного хозяйства Кировской области, осуществляющих
федеральный государственный лесной контроль (надзор)
на территории лесного фонда в Кировской области

В соответствии со статьями 83 и 96 Лесного кодекса Российской Федерации, статьями 5, 27 и 28 Федерального закона от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле
в Российской Федерации», пунктом 5 Положения о федеральном государственном лесном контроле (надзоре), утвержденного постановлением Правительства Российской Федерации от 30.06.2021 № 1098 «О федеральном государственном лесном контроле (надзоре)», подпунктом 3.1.1.17 Положения о министерстве лесного хозяйства Кировской области, утвержденного постановлением Правительства Кировской области от 28.03.2012 № 145/167 «Об утверждении Положения о министерстве лесного хозяйства Кировской области», Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить перечень должностных лиц министерства лесного хозяйства Кировской области, осуществляющих федеральный государственный лесной контроль (надзор) на территории лесного фонда
в Кировской области, согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу через десять дней после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.07.2021.
Председатель Правительства
Кировской области    А.А. Чурин
image1.png